EXTRATO CONTRATO 04/2024

O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público a dispensa

de licitação conforme abaixo:

PROCESSO: 124/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 31/2023

OBJETO: ADESÃO AO CONTRATO DE RATEIO PROSUASA PARA MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES REALIZADAS NO MUNICÍPIO..

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso XXVI da Lei nº 8.666/93.

VALOR: O Município pagará pelo objeto contratado, um valor total global estimado de

R$ 18.540,00 (dezoito mil quinhentos e quarenta reais à CONTRATADA.

CONTRATADO: CONSORCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO SOCIAL E MEIO AMBIENTE - CIDEMA.

Cordilheira Alta/SC, em 02 de janeiro de 2024.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal